

## Förslag till yttrande på Remiss – Sjötrafikutredning del 1 remissversion 2

### Beslut

Natur- och trafiknämnden föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar anta Förslag till yttrande på Remiss - Sjötrafikutredning del 1 remissversion 2, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelse daterad 2021-06-16.

### Sammanfattning av ärendet

Region Stockholms trafikförvaltning har sänt ut sjötrafikutredning del 1 på en andra remissomgång. Efter sammanställning av den första versionen, som remitterades våren-sommaren 2020, har sjötrafikutredningen reviderats utifrån inkomna synpunkter och fortsatta analyser. Trafikförvaltningen förordar i remissversion 2 ett nytt alternativ som är en sammanvägning av alternativen presenterade i den tidigare remissversionen. Remissen ska besvaras senast 2021-09-30.

Nacka kommun ställer sig generellt positiv till det sammanvägda förslaget i remissversion 2. Kommunen ser stora fördelar med att binda ihop pendelbåttrafiken med övrig sjötrafik och med den landburna kollektivtrafiken. Det ses också som positivt att sjötrafiken ska bidra till att avlasta och förbättra framkomligheten på vägnätet genom införande av permanent sjötrafik.

Kommunen anser att pendelbåttrafikens kapacitet och turtäthet måste utvecklas i takt med ökad efterfrågan. Nacka kommun vill framföra att det finns områden som med fördel bör erbjudas pendelbåttrafik och emotser därför samverkan med regionen avseende befintliga och nya pendelbåtlinjer. Kommunen vill även betona potentialen för ett hållbart resande med cykel och båt, som utredningen också lyfter. Nya reserelationer bör uppmärksammas tydligare likväl potentialen med pendelbåttrafiken i sig själv och inte som ett alternativ eller i konkurrens till andra typer av kollektivtrafik.

I bilaga 1, Förslag till yttrande på Remiss - Sjötrafikutredning del 1 remissversion 2, daterad 2021-06-16, beskrivs mer detaljerat hur Nacka kommun ställer sig till utredningen.

### Handlingar i ärendet

Tjsk Remiss - Sjötrafikutredning del 1 remissversion 2

Förslag till yttrande på Remiss - Sjötrafikutredning del 1 remissversion 2

Sjötrafikutredning del 1 remissversion 2

Bilaga 1 Sjötrafikutredning Trafikförvaltningen 200504

Bilaga 2 Samrådsredogörelse remiss 2020 sjötrafikutredning del 1

Bilaga 4 Utkast replipunkter och bytespunkter

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------

### Yrkanden

Ordförande Hans Peters yrkade bifall till utsänt förslag till beslut.

### Beslutsgång

Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------